



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**BS Nybyg Holding ApS**  
Peder Lykkes Vej 31, 2300 København S

CVR-nr. 21 62 56 39

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 31. december 2021**

This document has esignatur Agreement-ID: 783c4dsKPHp248077233

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2022.

---

**Bjørn Svendsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BS Nybyg Holding ApS Peder Lykkes Vej 31 2300 København S
	CVR-nr.: 21 62 56 39 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Bjørn Svendsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Malergruppen MS ApS, Rødovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og unoterede kapitalandele samt fungere som holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021 kr.	1/7 2019 - 30/6 2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.742</b>	<b>103</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.742</b>	<b>98</b>
Andre finansielle indtægter	732	25
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-355	-177
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.365</b>	<b>-54</b>
1 Skat af årets resultat	1.847	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.518</b>	<b>-81</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-46.518	-81
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.518</b>	<b>-81</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.333	29
Materielle anlægsaktiver i alt	23.333	29
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.333</b>	<b>29</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender i alt	0	3
Likvide beholdninger	21.605	103
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.605</b>	<b>106</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>44.938</b>	<b>135</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	500
Overført resultat	-16.613	-430
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.387</b>	<b>70</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.133	19
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.133</b>	<b>19</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	13
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.418	0
Anden gæld	0	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.418	46
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.418</b>	<b>46</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.938</b>	<b>135</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-430.095	69.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.518	-46.518
Kontant kapitalnedsættelse	-460.000	460.000	0
	<b>40.000</b>	<b>-16.613</b>	<b>23.387</b>



## Noter

---

	1/7 2020 - 31/12 2021 kr.	1/7 2019 - 30/6 2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.418	0
Årets regulering af udskudt skat	-13.265	27
	<b>-1.847</b>	<b>27</b>
	31/12 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	74.000	311
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-237
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>74.000</b>	<b>74</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-45.667	-240
Årets afskrivninger	-5.000	-5
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-50.667</b>	<b>-45</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>23.333</b>	<b>29</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivning	-40.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-40.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Malergruppen MS ApS, Rødovre	80 % -1.262.510	-1.333.731
	<b>-1.262.510</b>	<b>-1.333.731</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


